
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 999 del 27/02/2024
23/02/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 82.739,87

 82.739,87

 82.739,87

 32.000,00

 32.000,00

 32.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 82.739,87

 82.739,87

 82.739,87

 32.000,00

 32.000,00

 32.000,00

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Codice

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 11.00.00.00

S 11.01.00.00

S 11.01.02.00

S 11.01.00.00

S 11.00.00.00

S 99.00.00.00

S 99.01.00.00

 49.150,00

 49.150,00

 49.150,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 33.589,87

 33.589,87

 33.589,87

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 49.150,00

 49.150,00

 49.150,00

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 33.589,87

 33.589,87

 33.589,87

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 999 del 27/02/2024
23/02/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 47.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 164.739,87

 0,00

 0,00

 0,00

 47.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 164.739,87

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE SPESE

Codice

S 99.01.07.00

S 99.01.00.00

S 99.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.150,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 108.589,87

 0,00

 0,00

 0,00

 56.150,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 108.589,87

2024 2024


