

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera GC 999 del 27/02/2024

23/02/2024

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	40.000,00 49.150,00 <b>33.589,87</b>	<b>82.739,87</b>	40.000,00 49.150,00 33.589,87	<b>82.739,87</b>
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	40.000,00 49.150,00 <b>33.589,87</b>	<b>82.739,87</b>	40.000,00 49.150,00 33.589,87	<b>82.739,87</b>
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	40.000,00 49.150,00 <b>33.589,87</b>	<b>82.739,87</b>	40.000,00 49.150,00 33.589,87	<b>82.739,87</b>
S 11.00.00.00	MISSIONE 11 - Soccorso civile				
S 11.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile				
S 11.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	7.000,00 7.000,00 <b>25.000,00</b>	<b>32.000,00</b>	7.000,00 7.000,00 25.000,00	<b>32.000,00</b>
S 11.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	7.000,00 7.000,00 <b>25.000,00</b>	<b>32.000,00</b>	7.000,00 7.000,00 25.000,00	<b>32.000,00</b>
S 11.00.00.00	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	7.000,00 7.000,00 <b>25.000,00</b>	<b>32.000,00</b>	7.000,00 7.000,00 25.000,00	<b>32.000,00</b>
S 99.00.00.00	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi				
S 99.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera GC 999 del 27/02/2024

23/02/2024

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 99.01.07.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	0,00 0,00 <b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	0,00 0,00 50.000,00	<b>50.000,00</b>
S 99.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	0,00 0,00 <b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	0,00 0,00 50.000,00	<b>50.000,00</b>
S 99.00.00.00	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	0,00 0,00 <b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	0,00 0,00 50.000,00	<b>50.000,00</b>
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	47.000,00 56.150,00 <b>108.589,87</b>	<b>164.739,87</b>	47.000,00 56.150,00 108.589,87	<b>164.739,87</b>